

اجرای درج پاداش
صرفه جویی در
قبوض برق
از ابتدای خرداد



تاثیر واردات بر مدیریت تورم

شهرک‌های صنعتی سراسر کشور، رضا محشمی پور، معاون معادن و فرآوری وزارت صمت به افزایش تقاضا در بخش فولاد و مصالح ساختمانی در ماه‌های گرم سال و تاثیر آن در بازار اشاره کرد که با تهییدات خاص، باید مدیریت شود...

زیادی از مدیریت تورم به واردات باز می‌گردد، بنابراین باید در ثبت سفارش‌ها و تقاضای واردات به صورت جدی ورود کنیم. به گزارش ایسنا، به نقل از شاتا، در ابتدای نشست سرپرست وزارت صمت با معاونان وزارت صمت، مدیران کل استانی و مدیران

سرپرست وزارت صمت با بیان اینکه افزایش قیمت جهانی در ابتدای سال ۱۴۰۱ افزایش نرخ ارز در طول سال باعث ایجاد تقاضاهای تجمعی شد و واحدهای تولیدی کالایی که برای شش ماه آینده نیاز دارند، امروز ثبت سفارش می‌کنند، گفت: بخش



حل مشکل ارزی واردات خودرو

کاهش قیمت اجاره بها از طریق روش مالیات ستانی خانه های خالی

رشد قیمت مسکن در یک سال اخیر بیش از نرخ رشد دلار بوده که این موضوع نشان دهنده وجود حباب در بازار مسکن است اکنون این سوال مطرح است که چگونه می توان از این حباب کاست.

حمایت دولت از توسعه صادرات غیر نفتی با برگزاری ایران اکسپو

معاون سازمان توسعه تجارت گفت: دولت برای عرضه کالاهای صادراتی ایران به جهان حمایت‌های بسیاری در برگزاری ایران اکسپو ۲۰۲۳ انجام داده است.

«مهدی ضیغمی» در نشست خبری پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران (اکسپو ۲۰۲۳) با بیان اینکه پنجمین دوره این رویداد بعد از چند سال وقفه برگزار می‌شود، اظهار داشت: این نمایشگاه از برنامه‌هایی است که کشورهای در حال توسعه برای عرضه دستاوردهای صادراتی خود برپا می‌کنند.

ارتباط تمام وقت مردم با دولت از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در دیدار با اعضای کمیسیون صنایع و معاون مجلس گفت: اکنون سه هزار خدمت توسط دستگاه‌های دولتی در پنجره واحد ارائه می‌شود و مردم از طریق یک کانال می‌توانند با همه دولت در ارتباط باشند.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه اعلام کرد؛ سفر هیئت تجاری عربستان به ایران

است. کالاهای با ارزش افزوده بالاتر در این نمایشگاه عرضه خواهد شد. ضیغمی در مورد حضور کشورهای حاشیه خلیج فارس اظهار داشت: در حوزه خلیج فارس کشورها در قالب مقامات همچون وزیر تجارت یا تجار عالی رتبه شرکت می‌کنند. وی در مورد حضور کشورهای اروپایی با بیان اینکه برای بالای ۱۰۰ دعوت نامه فرستادیم، تصریح کرد: از کشورهای اروپایی دعوت کردیم ولی مرکزمان را روی کشورهای اروپایی غربی نگذاشته ایم. این مقام مسئول گفت: در این نمایشگاه کشورهای حاشیه خلیج فارس حضور دارند که ارتباط تجاری چندانی با آنها نداشتیم. این نمایشگاه برای سال بعد می‌تواند میزان ۵ تا ۱۰ هزار تاجر خارجی باشد اما در تهران این ظرفیت را نداریم. بنابراین از الان روی بهبود زیرساختهای شهری باید تمرکز کنیم. وی تصریح کرد: متراژ نمایشگاه امسال ۳۰ تا ۳۵ هزار متر مربع است و برای سال بعد ۱۰۰ هزار مترمربع خواهد بود. ضیغمی گفت: برای اینکه از یک کشور صادرکننده نفتی به یک کشور صادرکننده غیرنفتی تبدیل شدیم نیاز به یک تغییر رویکرد داریم. بعد از این نمایشگاه یک دبیرخانه دائمی برای پیگیری مسائل و جلسات B2B ایجاد خواهیم کرد. معاون سازمان توسعه تجارت تصریح کرد: شرکت‌های خودروسازی و قطعه سازی نیز در نمایشگاه حضور فعال دارند و برای رشد صادرات این در نمایشگاه تلاش می‌کنیم.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه اعلام کرد؛ سفر هیئت تجاری عربستان به ایران می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، مهدی ضیغمی نیز در این مراسم گفت: پنجمین دور از این نمایشگاه بعد از چند سال وقفه برگزار می‌شود. معاون سازمان توسعه تجارت افزود: این نمایشگاه از آن دست از نمایشگاه‌هایی است که کشورهای در حال توسعه برای نمایش دستاوردهای صادراتی خود برگزار می‌کنند و دولت حداقل هزینه‌های اقامت و ... را بر عهده می‌گیرد و از تجار برای حضور دعوت می‌کند و به تسهیل افزایش صادرات کمک می‌کند.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه حجم اصلی کالاهای صادراتی و مقاصد صادراتی کشور محدود است هدف از برگزاری این نمایشگاه افزایش مقاصد و گروه کالاهای صادراتی است. جلسات B2B را نیز پیگیری کردیم بنابراین آمادگی برای برقراری ارتباط با تجار را داریم. بنابراین افزایش پیچیدگی صادرات و تنوع بخشی در دستور کار است. ضیغمی اظهار داشت: ۱۲ گروه کالایی در این نمایشگاه عرضه خواهند شد که از جمله آنها می‌توان به پتروشیمی، دانش بنیان، پزشکی و تجهیزات پزشکی، ساختمان، لوازم خانگی، صنعت، مواد غذایی و کشاورزی، چرم، صنایع دستی، انرژی و خدمات دوام آورده را نام برد. ضیغمی گفت: برای برگزاری این نمایشگاه به منظور تسهیل حرکت بخش خصوصی از طریق حمایت و توسعه صادرات

دست از نمایشگاه‌ها هستیم. معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه در مورد حضور کشور عربستان در این نمایشگاه، اظهار داشت: در حال آماده سازی سرکنسولگری و سفارتخانه‌ها در عربستان و ایران هستیم. هیئت تجاری هم از عربستان به ایران سفر خواهد کرد. البته از ایران هم هیئت‌هایی به عربستان اعزام می‌شوند. در اجلاس بانکداری اسلامی نیز وزیر اقتصاد ما حضور می‌یابد. تجار عربستانی در این نمایشگاه حضور می‌یابند. صفری در مورد انعقاد قرارداد در نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران تصریح کرد: در نمایشگاه روسیه ۷۵۰ میلیون دلار قرارداد منعقد شد و حدود ۱۰۰ میلیون دلار اجرایی شده است. حال در این نمایشگاه که ۶۰ کشور حضور می‌یابند انعقاد یک میلیارد دلار قرارداد دور از ذهن نیست. وی در مورد تأمین زیرساخت‌ها با بیان اینکه باید روز به روز خود را توسعه دهیم، گفت: وضعیت نسبت به قبل بهتر شده است. خطوط کشتیرانی به امریکای لاتین و غرب آفریقا کشیدیم. این مقام مسئول افزود: همچنین قبلاً تنها راه عبور کالاهای ایرانی به روسیه مسیر آستارا رشت بود که قدمت ۷۰ ساله داشت. هم اکنون مسیر دریای خزر راه افتاده و حرکت کشتی‌های رور در بندر انزلی تا دو ماه آینده راه می‌افتد. گفتنی است، نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران ۱۷ اردیبهشت ماه تا ۲۰ اردیبهشت ماه برگزار

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: در حال آماده سازی ایجاد سرکنسولگری و سفارتخانه در ایران و عربستان هستیم. همچنین یک هیئت تجاری عربستانی نیز به ایران سفر خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، صفری یکی از اولویت‌های ما همکاری با کشورهای آسیایی، اروپایی، آمریکای لاتین، همسایه‌ها و ... برای ارزآوری است، اظهار داشت: از مهر سال پیش با وزارت صمت برای برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران همکاری کردیم که در نهایت ۶۰ کشور آفریقایی، آسیایی و همسایه‌ها برای شرکت در این نمایشگاه اظهار تمایل کردند. سقف شرکت کنندگان در این نمایشگاه ۲ هزار نفر است.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه افزود: ۷۵۰ شرکت ستاره دار داخلی نیز در این نمایشگاه حضور خواهند یافت. این شرکتها پاسخگوی صادرات در سطح بالا هستند. وی ادامه داد: یکی از ویژگی‌های این نمایشگاه بخش خدمات همچون کشتیرانی است. این بخش ارزآوری بسیاری بالایی دارد. بیش از ۷۰ درصد ارزآوری برخی از کشورهای اروپایی از طریق خدمات است. صفری اضافه کرد: برای حفظ و توسعه بازارهای صادراتی و جدید نیازمند برگزاری این

محمد کشانی مدیرعامل گروه سرمایه گذاری فلات ایرانیان شد



به گزارش پترومتالز، مهندس محمد کشانی به عنوان مدیرعامل شرکت گروه سرمایه گذاری صنایع و معادن فلات ایرانیان منصوب شد.

کشانی یکی از چهره‌های شناخته شده صنعت فولاد است و مدیرعاملی شرکت‌هایی نظیر فولاد خوزستان و مجتمع فولاد صنعت بناب را در کارنامه دارد. وی همچنین عضو هیئت مدیره انجمن فولاد است.

جناب آقای محمد کشانی

انتصاب شایسته جناب عالی را بعنوان مدیر عامل گروه سرمایه گذاری صنایع و معادن فلات ایرانیان تبرک عرض نموده و با توجه به تجربیات ارزشمند حضرتعالی در حوزه صنعت و معدن بدیهی است که تحولی شگرف در حوزه کاری جدید بوجود خواهید آورد.

موفقیت و پیروزی در کلیه عرصه ها را از درگاه خداوند متعال برایتان آرزو مندیم.

روزنامه جهان اقتصاد

کارت سوخت؛ ماجرای این روزهای مالکان خودرو

دریافت بنزین ۳۰۰۰ تومانی، چهار برابر افزایش یافته است و آنطور که رضا نواز سخنگوی صنف جایگاهداران کشور به ایسنا گفته اکنون به ازای هر سکو حداقل یک کارت در جایگاه‌ها با توجه به موقعیت جغرافیایی و میزان فروش جایگاه وجود دارد و در استان‌های پرجمعیت و کلانشهرها و استانهای مرزی الگوهای بومی نیز انجام شده است و اگر مردم کارت‌های شخصی خودشان را استفاده کنند، برای آن افرادی که کارت ندارند تعداد کارت‌های آزاد موجود کافی است. همه کارت‌های شخصی به جز بنزین ۱۵۰۰ تومانی که ماهانه ۶۰ لیتر سهمیه دارد، ۱۵۰ لیتر هم بنزین ۳۰۰۰ تومانی دارد که مردم می‌توانند از آن استفاده کنند، اما گاهی ممکن است فردی کارت سوخت خود را به همراه نداشته باشد و کارت جایگاه نیز در دسترس نباشد که همین موضوع چالش‌هایی را ایجاد کرده و به نظر می‌رسد از آن پانزدهم اردیبهشت ماه که سهمیه کارت‌ها کاهش می‌یابد این مشکل بیشتر شود که باید برای آن راه‌حلی در نظر گرفته شود.

محمود لیائی - مدیر عامل شرکت ملی پست- از متقاضیان درخواست کرده است برای دریافت کارت سوختشان به باجه‌های معطله مراجعه کنند. او در این زمینه می‌گوید، دو بار به محل زندگی شهروندان مراجعه شده اما به دلیل اینکه حضور نداشتند، به اطلاع گیرنده رسانده می‌شود که فرد به دفتر پستی مراجعه و یا ارائه رسید، کارت سوخت را دریافت و تحویل بگیرند. توصیه‌مان به شهروندان این است با توجه به اینکه کارت‌ها در زمان خاصی فقط در باجه‌های معطله منتظر حضور گیرنده می‌ماند، سریع‌تر مراجعه کنند و به این صورت نباشد که کارت‌ها را به شرکت پخش و پالایش فرآورده های نفتی مسترد کنیم. آنطور که اعلام شده حدود ۱۵۰ هزار نفر در فروردین ماه امسال برای دریافت کارت سوخت ثبت نام کرده‌اند. زمان انتظار از ثبت درخواست تا صدور کارت‌های سوخت، حداکثر یک ماه است. با این حال اما استفاده از کارت‌های سوخت در جایگاه‌ها برای

نیاز خود را دریافت کنند، اما دیده می‌شود که در برخی جایگاه‌ها بعضاً فرایند سوختگیری با مسائلی مواجه شده است. یکی از مشکلات اصلی طولانی بودن صدور کارت سوخت المثنی است، آنطور که اعلام شده همه درخواست‌های صدور کارت سوخت المثنی و خودروهای نو شماره تا اسفندماه تولید و تحویل پست شده است که بر اساس اطلاع واصله بیش از ۹۵ درصد آنها تحویل مردم شده و مابقی در باجه معطله پست است. محمد صادقی - مدیرسازمان هوشمند سوخت- در این زمینه اعلام کرده که در حال حاضر نزدیک ۴۰۰ هزار کارت سوخت در باجه های معطله منتظر دریافت از سوی مردم هستند. برخی از شهروندان به باجه معطله شرکت ملی پست مراجعه کردند و می‌گویند روی کارت دریافتی در زمانی که درخواست می‌دادند پلاک ثبت نشده است و چنین مسئله‌ای سبب می‌شود که این شهروندان چند ماه برای دریافت کارت سوخت خود معطل شوند.

دولت برای کاهش سوء مصرف بنزین سیاست‌هایی را پیش گرفته تا از واردات آن معاف شود، یکی از این راهکارها کاهش سهمیه بنزین آزاد در سال گذشته بود که از متهمان اصلی قاچاق سوخت به شمار می‌رفت، امسال نیز طرح جمع آوری کارت‌های مازاد جایگاهداران استارت خورده است.

به گزارش ایسنا، بند «ح» تبصره ۱۴ قانون بودجه کشور وزارت نفت را برای توزیع بنزین از طریق کارت‌های سوخت شخصی مکلف کرد، آنطور که علی اکبر نژادعلی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیز اعلام کرد هدف از اجرای طرح سامان‌دهی کارت‌های سوخت در مجاری عرضه، بهبود نظام توزیع سوخت با استفاده از کارت سوخت هوشمند شخصی برای دریافت سوخت است. هرچند که او می‌گوید کارت سوخت آزاد اضطراری در همه جایگاه‌ها موجود است و مردم می‌توانند بدون کمترین مشکلی سوخت مورد

در نشست صمیمی مدیرعامل فولاد مبارکه با مدیرعامل ذوب آهن مطرح شد؛

هم افزایی بیشتر فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان برای حل مشکلات صنعت فولاد کشور

نشست صمیمی مدیرعامل فولاد مبارکه با مدیرعامل ذوب آهن با حضور جمعی از مدیران این دو شرکت به میزبانی شرکت ذوب آهن اصفهان برگزار شد.

محمد یاسر طیب‌نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در این نشست ضمن ابراز خرسندی از افزایش روزافزون تعاملات میان ذوب آهن اصفهان و فولاد مبارکه گفت: شرکت ذوب آهن اصفهان یکی از شرکت‌های با سابقه کشور است و بسیاری از اتفاقات خوبی که در برخی صنایع دیگر به وقوع پیوسته بر مبنای تجربه‌هایی بوده که در این شرکت انجام شده است.

وی گفت: ظرفیت‌های خوبی در ذوب آهن وجود دارد که با استفاده حداکثری از این ظرفیت‌ها می‌توانیم شاهد شکوفایی این شرکت باشیم. مدیرعامل فولاد مبارکه تصریح کرد: فولاد مبارکه و ذوب آهن برای هم‌افزایی در نقاط مشترک، ظرفیت‌های خوبی دارند که در صورت استفاده از این ظرفیت‌ها، فرصت‌های قابل توجهی برای دو طرف ایجاد خواهد شد.

وی در پایان با آرزوی موفقیت برای مجموعه



مدیران و کارکنان این شرکت گفت: امیدواریم ذوب آهن اصفهان در آینده نزدیک به شرایطی برسد که بتواند با ظرفیت کامل خود در خدمت صنعت کشور باشد. مهدی کوهی مدیرعامل ذوب

به مناسبت روز معلم انجام شد؛ تجلیل از مدرسین داخلی فولاد هرمزگان

سرمایه‌های درون سازمان آموزش دهیم که این امر به افزایش سطح بلوغ کاری و فکری شرکت فولاد هرمزگان انجامید. با این روند فولاد هرمزگان در امر آموزش تقریباً خودکفا خواهد شد. از حمایت‌های مدیرعامل محترم و اعضای هیئت مدیره که در امر آموزش حامی سازمان بودند و با همکاری خود یاری‌دهنده سازمان بودند، تشکر می‌کنم.

امین رنجبرفرد، مدیر آموزش شرکت فولاد هرمزگان در این مراسم با اشاره به فرآیند بودن مسئله آموزش در شرکت، خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین مسائلی که باعث شکوفایی و تعالی در سازمان‌ها می‌شود، توجه به آموزش نیروی انسانی در همه ابعاد است. از این رو به صورت جدی به بحث آموزش توجه داریم. به طوری که در سال گذشته توانستیم برای بیش از دو هزار نیروی انسانی شاغل در سازمان انواع کلاس‌های آموزشی برگزار کردیم.

وی عنوان کرد: فولاد هرمزگان به عنوان یک سازمان متحلی، همواره آموزش را سرلوحه کار خود را قرار داده است که نتیجه آن، حرکت روبه جلوی سازمان در تمام ابعاد است.

در پایان این مراسم با حضور محمدرضا تابش و معاونان شرکت فولاد هرمزگان، از تعدادی از مدرسین داخلی شرکت به مناسبت روز معلم تجلیل به عمل آمد.



سطح کشور، شاهد ارتقای دانش و تکنولوژی در صنعت فولاد باشیم. کیکاوس ندایی، معاون منابع انسانی شرکت فولاد هرمزگان در ادامه با تبریک فرا رسیدن روز معلم و روز کارگر، عنوان کرد: باشگاه مدرسین فولاد هرمزگان با تلاش‌های واحد‌های آموزش و سازمان‌دهی راه‌اندازی شد و توانستیم در مدت راه‌اندازی آن از تجربیات و نظرات مدرسان دانشگاهی استان هرمزگان و کشور برای تربیت نیروهای انسانی استفاده کنیم. وی افزود: رضایتمندی فراگیران یکی از

طی مراسمی با حضور عضو هیئت مدیره، جمعی از معاونان، مدیران، روسا و سرپرستان شرکت فولاد هرمزگان، از مدرسین داخلی شرکت به پاس خدمات آن‌ها و آموزش‌ها به نیروهای انسانی تقدیر به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، در مراسم تجلیل از مدرسان داخلی شرکت فولاد هرمزگان، محمدرضا تابش عضو هیئت مدیره شرکت با اشاره به اهمیت آموزش در اقتصاد کشور و صنعت فولاد بیان کرد: در آموزش‌های ضمن خدمت، به دنبال تحقق دو شاخصه هستیم. اثربخشی و خروجی این آموزش‌ها اهمیت دارد که خوشبختانه اثربخشی آن‌ها را در عملکرد فولاد هرمزگان با ثبت ۳۵ رکورد در تولید دیده‌ایم و این امر به کسب رتبه نخست شرکت‌های گروه فولاد مبارکه توسط فولاد هرمزگان منجر شد.

وی افزود: در ادامه راه باید با مدل‌های روز دنیا فعالیت کنیم و هیچ‌گاه از دنیا به ویژه در مقوله آموزش عقب نیفتیم. لازمه استراتژی سازمان این است که سال به سال ارتقا یابد و با ماموریت‌های خود تطبیق داده شود. الگوی ایجاد باشگاه مدرسین داخلی فولاد هرمزگان ایده بسیار عالی است و باید به صورت جدی‌تر به آن پرداخته شود تا با فراگیر شدن آن در

بازدید مدیرعامل و گروهی از مدیران شرکت فولاد غرب آسیا از شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری



کرد به لطف تأمین کنندگان مواد اولیه شرکت ورق خودرو از جمله فولاد مبارکه و فولاد غرب آسیا و

گالوانیزه بی نیاز هستند. وی همکاری و همراهی شرکت فولاد غرب را تحقق اهداف بلند مدت شرکت ورق خودرو را بسیار لازم که ضروری عنوان نمود و افزود: برای شرکت ورق خودرو تأمین به موقع و کیفیت محصولات همیشه مد نظر بوده است. وی استفاده از دانش فنی و تجارب واحدهای مختلف فولادی را در جهت افزایش سود و کاهش هزینه‌ها را بسیار ارزشمند توصیف نمود. در ادامه غلامرضا خلیقی مدیرعامل شرکت فولاد غرب آسیا ضمن ابراز خرسندی از حضور در شرکت ورق خودرو همکاری نزدیک با این شرکت را به عنوان یکی از بزرگترین مشتریان مجموعه فولاد غرب آسیا، بسیار کلیدی و با اهمیت توصیف نمود و اظهار امیدواری کرد با برگزاری هرچه بیشتر اینگونه نشست‌های فنی و تجاری بتوانیم روند همکاری‌ها را تسریع ببخشیم.

ملاک فروشندگان برای قیمت لوازم خانگی چیست؟

سازمان حمایت است. وی در پاسخ به اینکه آیا در سال جدید قیمت‌ها افزایش یافته؟ گفت: برخی از شرکت‌ها قیمت‌های جدید در سامانه بارگذاری کردند که نشان می‌دهد مجوز دریافت کرده‌اند. اما برخی بدون دریافت مجوز قیمت‌ها را افزایش داده‌اند. رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی همچنین با اشاره به افزایش چشمگیر قیمت لوازم خانگی در سال‌های اخیر، گفت: سوال من از سازمان امور مالیاتی این است که چرا نباید هنوز معافیت صنف لوازم خانگی در تبصره ماده ۱۰۰ با تمام نام‌نگاری‌ها و صحبت‌ها افزایش پیدا کند. نباید به دید دزد و خلاق‌کار به اصناف نگاه کرد که همه پرونده مالیاتی دارند. همچنین باید هزینه‌های اصناف هم در نظر گرفته شود.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با بیان اینکه ملاک فروشندگان برای قیمت‌سامانه ۱۳۴ است، گفت: در سال جاری برخی شرکت‌ها قیمت‌های جدید در سامانه بارگذاری کردند که نشان می‌دهد مجوز دریافت کرده‌اند، اما برخی بدون دریافت مجوز قیمت‌ها را افزایش داده‌اند.

اکبر یازوکی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه ملاک فروشندگان سامانه ۱۳۴ سازمان حمایت است، گفت: اگر تولیدکنندگان مجوز افزایش قیمت دریافت کنند و قیمت‌ها در سامانه ۱۳۴ بارگذاری شود، مورد تأیید است. در غیر این صورت نمی‌توانیم تأیید یار کنیم. اما اینکه در سطح عرضه چه اتفاقی می‌افتد، مربوط به

تقدیر از سرپرست اکسین صنعت

یاران جنوب

در مراسم تجلیل از مسئولین حفاظت فنی و ایمنی برتر کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار استان خوزستان از سرپرست مدیریت شرکت اکسین صنعت جنوب به جهت اهتمام به اجرای ایمنی در سایر زمینه‌های اجرایی، آموزشی و اهمیت بخشیدن به صیانت نیروی کار و حمایت از اجرای موارد ایمنی و حفاظت فنی در شرکت اکسین صنعت یاران جنوب با لوح سپاس قدردانی شد.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه، مراسم تجلیل از مسئولین حفاظت فنی و ایمنی برتر کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار استان خوزستان در سالن اجتماعات اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان با حضور مدیر کل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان، ریاست اداره بازرسی کار استان خوزستان، شورای هماهنگی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و مسئولین، مدیران، فعالان برتر حفاظت فنی و ایمنی ادارات دولتی و شرکت های خصوصی، تولیدی، صنعتی، بانک ها و موسسات و سایر مشاغل برگزار شد. در آغاز این مراسم: مدیر کل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان درباره اهمیت برگزاری این مراسم به سخنرانی پرداخت. در ادامه از محمد ولایت زاده پرسنل شرکت اکسین صنعت یاران جنوب بعنوان مسئول ایمنی و حفاظت فنی برتر استان خوزستان و حمید رضا احمدی عضو کمیته تشخیص صلاحیت ایمنی پیمانکاران استان خوزستان در راستای فعالیت های اثر بخش در کانون ایمنی و حفاظت فنی کشور تقدیر بعمل آمد. در پایان این برنامه از ناطقی سرپرست مدیریت شرکت اکسین صنعت جنوب به جهت اهتمام به اجرای ایمنی در سایر زمینه های اجرایی، آموزشی و اهمیت بخشیدن به صیانت نیروی کار و حمایت از اجرای موارد ایمنی و حفاظت فنی در شرکت اکسین صنعت یاران جنوب با لوح سپاس قدردانی شد.

در مجتمع اپال پارسیان سنگان رقم خورد؛

تداوم ثبت رکوردهای پی در پی

مدیرعامل شرکت اپال پارسیان سنگان از کسب رکورد طلایی در تولید روزانه به میزان ۱۲۶۴۰ تن کنسانتره در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ماه سال جاری در کارخانه کنسانتره این مجتمع خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری معدن نامه، کاوه آهنگری مدیر عامل شرکت اپال پارسیان گفت: با تلاش شبانه‌روزی و همت کارکنان شرکت اپال پارسیان، توانستیم در ۱۱ اردیبهشت ماه سال جاری رکورد تولید روزانه کنسانتره را به میزان ۱۲۶۴۰ تن کنسانتره، در کارنامه شرکت ثبت کنیم. وی با بیان اینکه رکورد مذکور ۳۰ درصد بیش از ظرفیت اسمی کارخانه کنسانتره می باشد، اضافه کرد: تلاش پرسنل بومی منطقه، بهینه سازی خط تولید کنسانتره و بومی سازی قطعات نقش بسزایی در به ثمر رسیدن این دستاورد بزرگ داشته است. آهنگری ضمن تقدیر از تلاش مثال زدنی و همت والای کارکنان در رسیدن به این موفقیت و تبریک به خانواده بزرگ اپال پارسیان تصریح کرد: بدون شک دستیابی به رکورد تولید روزانه موفقیت بزرگی محسوب می‌شود و امیدواریم با برنامه‌ریزی مدون و پشتکار، همت و تعهد کارکنان، روند افزایش تولید به صورت مستمر ادامه یابد.

مهار تورم و رشد تولید در صنعت

خودرو مستلزم چیست؟

یک عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن قطعه‌سازان خودرو ضمن تأکید بر اینکه در صنعت خودروی ایران، یارانه سیاه از جیب مردم به خود مردم پرداخت می‌شود که در هیچ کجای دنیا هم مرسوم نیست و بالعکس یارانه به تولید تعلق می‌گیرد، معتقد است که مهار تورم و رشد تولید، جایی می‌تواند محقق شود که قیمت تمام شده تولید، کمتر از قیمت فروش نباشد.

ابراهیم احمدی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تأکید بر اینکه در صنعت خودروسازی ایران، یارانه سیاه به مردم و البته از جیب خود مردم پرداخت می‌شود، اظهار کرد: علیرغم اینکه قیمت‌گذاری یارانه در دنیا هدفمند است و یارانه به تولید تعلق می‌گیرد، اما در ایران بالعکس عمل می‌شود؛ این تولیدکننده وسه‌امداران و در اصل مردم هستند که یارانه می‌دهند. مواد اولیه آزاد و سایر نهاده‌های تولید، با قیمت‌های بین‌المللی معامله می‌شوند اما برای فروش خودرو توسط خودروساز به مردم یارانه سیاه داده می‌شود.

این عضو هیات مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان، ادامه داد: در واقع به جیب یک سهامدار بورسی خودروساز برداشته و به یک نفر که یا خوش شانس بوده و در قرعه‌کشی‌ها برنده شده یا افرادی که بلد هستند، چگونه ثبت‌نام کنند، پرداخت می‌شود. معنای دیگر این یارانه سیاه نیز این است که در صندوق هر خودروی تولید داخل، مبلغی کلان گذاشته می‌شود و تحویل می‌دهند. وی با بیان اینکه مهار تورم و رشد تولید، جایی می‌تواند اتفاق بیفتد که قیمت تمام شده تولید، کمتر از قیمت فروش نباشد، تصریح کرد: اما در حال حاضر این موضوع نیز در کشور بالعکس است. در واقع قیمت فروش کمتر از قیمت تمام شده است و در این شرایط هر چه تولید کرده و به فروش برسانیم، ضرر است. یکی از مشکلات صنعت خودروسازی داخل همین است؛ از یک سو با ضرر تولید و از سوی دیگر با زیان انباشته همراه شده‌اند و در عین حال قیمت‌گذاری دستوری مانع از رشد و توسعه این صنعت شده است. این عدم رشد و توسعه سال‌هاست که برابر افزایش تیراژ و بهبود کیفیت خودرو سد محکمی ایجاد کرده در موجب نارضایتی گسترده شده است. احمدی تأکید کرد: در این روش سیاست‌گذاری که نه مبتنی بر قانون و نه مبتنی بر بهبود شرایط صنعت خودرو کشور است، همه طرف‌های درگیر شامل مردم به عنوان مصرف‌کننده نهایی، خودروساز و قطعه‌ساز به عنوان تولیدکننده و دولت به عنوان سیاست‌گذار از شرایط حاکم ناراضی‌اند و شکایت دارند و در عین حال اقدام موثر و مفیدی برای رهایی از این وضعیت ارائه نمی‌شود. این عضو هیات مدیره انجمن قطعه‌سازان ضمن اشاره به میانگین ۲۹ درصدی افزایش قیمت خودروهای داخلی، گفت: این میزان بخشی از کسری نقدینگی و زیان خودروساز را جبران می‌کند، اما باید در نظر داشت که تجزیه، تحلیل و آنالیز این قیمت‌ها توسط شورای رقابت و بر اساس صورت‌های مالی و مالیاتی و آرایه‌های شش ماهه اول سال ۱۴۰۱ صورت گرفت؛ اما دقیقاً در آستانه ابلاغ و اجرایی شدن، خواستار اصلاح و تعدیل آن شدند. بنابراین در حالی که باید قیمت خودروهای تولید داخل با توجه به عوامل موثری مانند افزایش نرخ ارز، تورم، قیمت مواد اولیه و هزینه‌های تولید حداقل ۴۰ درصد افزایش پیدا می‌کرد، بنا به مصلحت ورود کرده و میانگین افزایش قیمت به ۲۹ درصد رسید.



شرکت مهستان نمایندگی رسمی لوازم خانگی بوش در ایران

هلدینگ پتروپالایش اصفهان میزبان

سی و چهارمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید

همزمان با روز جهانی کار و کارگر، سی و چهارمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان با حضور جمعی از مدیران و جامعه کارگری استان در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار شد.

زینت‌هللی/خبرنگارجهان اقتصاد
سی‌وچهارمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان همزمان با روز جهانی کار و کارگر با حضور استاندار و جمعی از مدیران و جامعه کار و کارگر استان به میزبانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار شد. دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در این آئین ضمن گرامی‌داشت مقام جامعه کارگری و کارفرمایی، بیان کرد: از همه کسانی که امروز به نام آنها نام‌گذاری شده و کسانی که عظمت کار و قدردانی می‌کنم، وی با اشاره به حضور ارزشمند اهالی رسانه در این آیین، افزود: همچنین از اصحاب قلم و رسانه که در حوزه‌ای فعالیت می‌کنند که مورد قسم واقع شده و تمام تلاش خود را برای امیدآفرینی در جامعه‌و بیابن مطالبات اقشار مختلف از جمله کارگران و کارفرمایان به کار می‌گیرند کمال تشکر و قدردانی را دارم. استاندار اصفهان اظهار کرد: سخن از کار که به میان می‌آید به یاد پیامبر اکرم اسلام (ص) و حضرت امیرالمومنین (ع) می‌افتیم که در راستای ترویج این فضا میان مردم کوشش می‌کردند. کار در منظومه فکری یک انسان موحد جایگاه بسیار والاّیی دارد.

دکتر مرتضوی عنوان کرد: ما نیز به عنوان خادمان مردم باید شرایطی را فراهم کنیم تا این جوهره ارزشمند در جامعه جاری و ساری باشد. به راستی که خدمت به خلق بخش عظیمی از مسیر تکامل حرکت معنوی انسان است.

وی با اشاره به مسائل و مشکلات جامعه کارگری، اظهار کرد: زمانی می‌توانیم مسائل این حوزه را رفع کنیم که تشکل‌های کارگری و کارفرمایی با دید انصاف برای کاهش و رفع مشکلات راهکار دهند و برای اجرا پای کار بایستند.

استاندار اصفهان ادامه داد: بخشی از مشکلات این حوزه به دلیل عدم توازن و تعادل در بخش‌های مختلف است همچنین مقایسه آفت پیشرفت و کار خالصانه است.

با کمک به حوزه تولید ثروت آفرینی در جامعه ایجاد شود

دکتر مرتضوی متذکر شد: باید تلاش کنیم با کمک به حوزه تولید در همه بخش‌ها، زمینه‌های ثروت آفرینی را در جامعه فراهم کنیم تا پرداخت‌هایی در شان جامعه تولید داشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: با هوشیاری و ذکاوتی که در جامعه کارگری وجود دارد و با پشتکار، همدلی و نگاه جامع به مسائل اتفاقات مبارکی در کشور رقم خواهد خورد.

استاندار اصفهان با اشاره به نشست با نمایندگان جامعه کارگری استان، بیان کرد: در این دیدار عنوان کردیم که می‌توانیم بخش قابل



توجهی از مشکلات جامعه کارگری را در اصفهانی که به بلوغ تصمیم‌سازی در کشور رسیده؛ رفع کنیم .

دکتر مرتضوی افزود: اصفهان قابلیت و ظرفیت این مهم را دارد که برای کاهش و رفع مشکلات، به سطح ملی راهکار ارائه دهد. استاندار اصفهان با اشاره به اهمیت امیدآفرینی در جامعه، گفت: جریان تبلیغات رسانه‌ای در دنیا تلاش می‌کند تا کلوخ خود را گوهر و گوهر ما را به دنیا گردو معرفی کند در این راستا چاره‌ای جز امیدآفرینی و جهاد تبیین نداریم زیرا امید جوهره حرکت در کشور است.

دکتر مرتضوی خاطر نشان کرد: جوانان ما در سالهای اخیر مرزهای علم و فناوری را در نوردیده‌اند و جریان دشمن در تلاش است تا این دستاورد و افتخارات را از سمت و نظر همگان پنهان کنند.

استاندار اصفهان عنوان کرد: باید افتخارات این مملکت را بر مناره‌ها فریاد بزنیم. کارگران، کارفرمایان، مهندسان و خادمان تولید این مرز و بوم برای خلق شرایط ایده‌آل در جامعه از جان و مال خود گذشتند و کشور را از چه شرایطی نجات دادند.

دکتر مرتضوی در خصوص آخرین وضعیت تأسیس بیمارستان میلاد اصفهان، گفت: در سفر رئیس سازمان تأمین اجتماعی به استان توافقی میان شهرداری و سازمان شکل گرفت و کلنگ‌زنی بیمارستان میلاد انجام شد. جمع‌بندی نهایی توافق بین شهرداری و سازمان تأمین اجتماعی هفته آینده انجام و عملیات اجرایی بیمارستان میلاد آغاز خواهد شد.

وی درخصوص جریان زاینده‌رود نیز اظهار کرد: ما زاینده‌رود را برای زیبایی اصفهان نمی‌خواهیم، از صحبت کسانی که اینگونه تصور می‌کنند گلیایه‌مند هستیم زیرا حیات تمدن اصفهان در گرو جاری بودن زاینده‌رود است. استاندار اصفهان افزود: زاینده‌رود امروز همچون خون در رگ‌های این تمدنی ما است. تهدید اول ما در مسئله آب، فرورنشست و جبران کاهش سطح آبخوان است که جاری بودن زاینده‌رود را الزامی کرده است.

در سال ۱۴۰۱ :

۲۲ میلیارد تومان وام اشتغال به مددجویان شهرستان اشکذر پرداخت شد

از ۲۲ میلیارد تومان در قالب وام اشتغال و خودکفایی به مددجویان تحت حمایت این نهاد پرداخت شد.

رئیس کمیته امداد شهرستان اشکذر افزود: ارائه تسهیلات خوداشتغالی برای مددجویان فاقد شغل همواره یکی از اهداف مهم این نهاد است و به همین منظور در سال ۱۴۰۱ به ۳۶۳ نفر از مددجویان تحت حمایت وام اشتغال و خودکفایی در زمینه‌های شغلی دامداری، کشاورزی، قالی‌بافی، خدمات و صنعت پرداخت شد.

در سال گذشته صورت گرفت؛

توزیع حدود ۲۶۸ هزار تن انواع نهاده های دامی در استان قزوین



بهره برداران نهاده ها را از اتحادیه ها و شرکت های تعاونی کشاورزی خریداری می کنند، افزود: خرید نهاده‌های مورد نیاز روستائیان با قیمت مناسب و توزیع با شرایط بهتر یکی از ویژگی‌های شبکه تعاون روستایی است.مدیر تعاون روستایی استان قزوین اظهار کرد: در سال گذشته تلاش شد تا از حداکثر ظرفیت شرکت های تعاونی روستایی، تولید و کشاورزی سطح استان برای خدمات‌رسانی به کشاورزان و بهره برداران حوزه دام و طیور استفاده شود.



اخبار

آغاز پروژه ممیزی ۶۰هزار واحد مسکونی تجاری منطقه دوشهر اراک

اولین جلسه ستاد عالی درآمد شهرداری در سال ۱۴۰۲، به ریاست دکتر کریمی شهردار اراک برگزار شد.

سید محسن موسوی /خبرنگارجهان اقتصاد

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، صبح امروز سه شنبه مورخ پنجم اردیبهشت ماه، اولین جلسه ستاد عالی درآمد شهرداری در سال ۱۴۰۲ به ریاست دکتر کریمی شهردار اراک و با حضور خسروانی رئیس کمیسیون برنامه، بودجه شورای اسلامی شهر، معاونین و مدیران شهرداری برگزار شد.

در این جلسه موضوع بدهی ۶۵ دستگاه دولتی به مبلغ ۵۷ میلیارد تومان تا پایان سال ۱۴۰۱ به شهرداری اراک بابت آرا کمیسیون ماده ۱۰۰، ماده ۷۷ و عوارض نوسازی بررسی و مقرر شد اداره درآمد مبالغ بدهی را به ذیحسابی اعلام و در سامانه "ساماد" ثبت شوند. همچنین موضوع عوارض صدور پروانه ساختمانی پروژه مسکن ملی نیز در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.

شهردار اراک در این جلسه بیان داشت: درآمد‌های وصولی شهرداری در سال گذشته نسبت به متمم بودجه، ۵ درصد افزایش داشته است.

دکتر کریمی شهردار اراک در این جلسه از آغاز پروژه ممیزی ۶۰ هزار واحد تجاری و مسکونی واقع در منطقه دو شهر اراک خبر داد و افزود: پیمانکار پروژه ممیزی در ساختمانی واقع در منطقه دو اراک مستقر و طبق قرار داد، تا پایان سال ۱۴۰۲ عملیات ممیزی املاک تجاری و مسکونی این منطقه از شهر اراک انجام خواهد شد.

وی تأکید نمود: همچنین یکی دیگر از مناطق شهری اراک در دستور کار اجرای پروژه ممیزی قرار دارد که با اجرای کارهای مقدماتی همچون شرح خدمات ممیزی و انتخاب پیمانکار کار شروع خواهد شد.

شهردار اراک همچنین درخصوص ماده ۸ قانون درآمدهای پایدار گفت: طبق این ماده، مناطق شهرداری باید ۳ درصد عوارض نقل و انتقال املاک را اخذ و در درآمدهای منطقه ثبت نمایند.

دکتر کریمی همچنین تأکید نمود که مدیران مناطق و معاونت شهرسازی شهرداری، بحث اخذ جریمه برخی آرا کمیسیون ماده صد ساختمان های شهر اراک را پیگیری و پرونده های بلا تکلیف را هر چه سریعتر بررسی نمایند. شهردار اراک تأکید کرد که درآمد‌های سرمایه گذاری همچون پهنه شهید فردین پور و موارد دیگر بررسی و در متمم بودجه امسال پیش بینی شوند.

مهلت شهرداری یزد به مالکان مشمول

حکم تخریب ملک

شهردار شهر میراث جهانی یزد با اشاره به عدم اجرای احکام تخریب صادر شده سال‌های گذشته در شهر یزد، از ایجاد فرصت بسیار خوب شهرداری یزد برای مالکان مشمول حکم تخریب ملک خبر داد.

زهرا فضلیان/خبرنگارجهان اقتصاد

ابوالقاسم محی‌الدینی اظهار داشت: امسال فرصت ویژه‌ای در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ برای افرادی که ساختمان‌هایشان تا پایان سال ۱۴۰۰ حکم تخریب گرفته بوده، ایجاد شده است. وی افزود: برای این افراد فرصت مجددی در نظر گرفته شده که تا پایان دی ماه امسال با مراجعه به شهرداری، پس از بررسی‌هایی که صورت می‌گیرد در صورت نداشتن مشکل حکم تخریب آنها به جریمه تغییر کند.

شهردار شهر میراث جهانی یزد با بیان اینکه برخی از ساختمان‌ها حکم تخریبشان تغییر نمی‌کند، گفت: ساختمان‌هایی که تجاوز به گذر یا ملک همسایه نداشته باشند، افرادی که پیش‌آمدگی نداشته باشند یا مواردی که ناشی از تخریب باغ به ملک تبدیل نشده باشند اما حکم تخریب برای آنها صادر شده می‌توانند به شهرداری مراجعه کنند. وی افزود: کارشناسان شهرداری هم‌پس از بررسی استحکام بنا، بر اساس آنچه که در قانون دیده شده جریمه لازم‌را صادر کرده و اشخاص می‌توانند از این فرصت استفاده کنند و ملکشان تخریب نشود. محی‌الدینی خاطر نشان کرد: برخی افراد هستند که حتی در حد ۲۰ یا ۳۰ سال پیش حکم تخریب برای ملکشان صادر شده و الان به دلیل عدم وجود مسائل ذکر شده می‌توانند این حکم را به جریمه تبدیل کنند. شهردار شهر یزد گفت: با توجه به اینکه امکان تغییر حکم تخریب به جریمه در حال اجراست، توصیه می‌کنیم افرادی که تمایل به استفاده از آن را دارند حضور خود را به روزهای پایانی موکول نکنند تا با مشکل مواجه نشوند.

فرهنگ نیک اندیشی در استان پهناور فارس

اهدای یک باغ جهت پشتیبانی از بیمارستان

نمازی

فرهنگ نیک اندیشی از شاخصه های برجسته ی کالبد فرهنگی استان پهناور فارس است . این پیشینه ی نیک بخصوص در عرصه ی سلامت وام دار حضور بزرگانی چون محمد نمازی در شیراز است .

قاسم توانایی /خبرنگارجهان اقتصاد

امتداد این پیشینه ی تاریخی ، در فرهنگ ، عقاید و فعالیت‌های خیرین استان فارس همچنان چار بست. به گزارش روابط عمومی مجمع خیرین تامین سلامت فارس دو تن از خیرین بزرگوار استان ، جناب آقای محمد علی اسمعیل زاده و همسر بزرگوارشان سرکار خانم پروین اشراقی یک قطعه باغ نمری به مساحت یک هزار متر مربع در محدوده قلات شیراز را به بنیاد خیریه نمازی جهت پشتیبانی از این بیمارستان صلح نموده اند . شایان ذکر است خیرین عرصه سلامت به دو شیوه املاک خود را به عرصه ی سلامت اهدا می نمایند، گروهی از خیرین املاک خود را به صورت کامل در زمان حیات اهدا و در اختیار حوزه سلامت قرار می دهند و گروهی دیگر طی تفاهمنامه ای در قالب صلح نامه ی عمری با تنظیم اسناد، ملک را بعد از حیات خود به عرصه ی سلامت واگذار می کنند، این دو خیر از جمله خیرین بزرگواری هستند که این ملک را به صورت صلح عمری اهدا نموده اند.بررسی آمارها در مجمع خیرین تامین سلامت فارس نشان می دهد خیرین طی بیش از دودهه فعالیت منسجم این مجمع در تاکنون ۴۷ ملک، شامل زمین و منازل مسکونی به ارزش صدها میلیارد تومان، جهت رفع نیازهای عرصه ی سلامت اهدا نموده اند.



آغاز به کار شعبه امین بانک ملت در بزرگ ترین قطب گازی غرب آسیا

کوچکی در این دستاورد های بزرگ ملی ایفا می کند. محمود امین نژاد، مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس هم در این مراسم با قدردانی از حضور مدیرعامل و مدیران ارشد بانک ملت در شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس اظهار داشت: حمایت ها و پشتیبانی های مجموعه متعهد و پیشرو این بانک ملت، نقطه عطف و قابل اتکا در پیشبرد و به ثمر نشستن این پروژه عظیم ملی بوده است. وی اظهار امیدواری کرد که همانند گذشته با هم افزایی و تعاملات اثرگذار فی مابین شرکت بیدبلند و بانک ملت، فرصت ها و افتخارات ارزشمند بیشتری برای کشور در حوزه صنعت نفت ایجاد و باعث افزایش ارزش افزوده و رشد تولید در کشور شود. شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس از لحاظ میزان ظرفیت تولید، بزرگ ترین تأسیسات جمع آوری و فرآوری در تاریخ صنعت نفت ایران و یکی از بزرگ ترین پالایشگاه های گازی خاورمیانه غرب آسیا است که ظرفیت تولید سالانه ۱۰۴ میلیون تن متان، ۱۰۵ میلیون تن اتان، یک میلیون تن پروپان، ۰۵ میلیون تن بوتان، ۰۶ میلیون تن میعانات گازی و ۰۹ میلیون تن گاز اسیدی را دارد.



وی با تبریک انتخاب محمود امین نژاد مدیرعامل شرکت بیدبلند خلیج فارس به عنوان مدیر نمونه جهادی کشور در سال گذشته، یادآور شد: عظمت باشکوه راستای پیشبرد اهداف و تعالی این شرکت شاخص کشور به دلیل اعتماد ایجاد شده از سوی مدیرعامل و مجموعه کارکنان این شرکت، ادامه خواهد داشت. وی تأکید کرد: باعث افتخار است که بانک ملت سهم

شعبه بانک ملت در شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس به عنوان بزرگ ترین قطب گازی غرب آسیا یا حضور مدیران ارشد دو مجموعه، به صورت رسمی گشایش یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، شعبه امین بانک با هدف خدمات رسانی هرچه سریع تر به مجموعه شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس با حضور رضا دولت آبادی مدیرعامل و عباس اشرف نژاد عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل بانک ملت و محمود امین نژاد مدیرعامل این شرکت بزرگ گازی آغاز به کار کرد. رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک ملت که به دعوت مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در صدر هیأتی برای بررسی روند پیشرفت پروژه ملی جمع آوری گازهای مشعل منطقه شرق کارون و همچنین بازدید از مجتمع عظیم پالایشگاهی بیدبلند خلیج فارس به خوزستان سفر کرده بود پس از افتتاح شعبه امین، در نشست با مدیران ارشد این شرکت، شرکت بیدبلند خلیج فارس را افتتاحی برای ایران خواند و گفت: تیم مدیریتی این شرکت الگویی نمونه برای اعتماد به ظرفیت های متخصصان و جهادگران داخلی است.

انتصاب مدیر جدید سرپرستی بیمه کوثر در استان قم

ابوالفضل آقادی در اولین سفر استانی خود در سال ۱۴۰۲ به همراه گروهی از معاونین و مدیران خود به بازدید از سرپرستی استان قم پرداخت.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مدیرعامل شرکت در این سفر دیدارهایی با کارکنان سرپرستی و شبکه فروش استان به منظور بررسی موضوعات و موارد مطروحه پیرامون عملکرد و چالش های استان داشتند. دکتر آقادی در جریان این دیدارها ضمن تشکر و قدردانی از زحمات جناب آقای مهدی زمانی بهمدانی مدیر سابق سرپرستی استان قم و آرزوی موفقیت برای ایشان در سمت جدیدشان به عنوان مدیر بازار یابی بیمه های انفرادی بیمه کوثر، جناب آقای حامد نصیری جهردی را به عنوان مدیر سرپرستی استان قم معرفی نمود. وی مأموریت های مورد انتظار از مدیر جدید سرپرستی را بر شمرده و عنوان نمود تمامی برنامه ریزی های سرپرستی می بایست در راستای نیل به اهداف کلان شرکت مبنی بر اخذ رضایت مشتریان و افزایش سودآوری باشد. ایشان همزمان با اعلام خبر عملکرد درخشان و کوروشکنی در آمد سرمایه گذاری ۲۵۰۰ میلیارد تومانی بیمه کوثر در سال ۱۴۰۱، افزایش سرمایه بیش از ۸ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی شرکت در سال ۱۴۰۱ و برنامه ریزی شرکت به نقطه عطف عملکرد بیمه کوثر در سال گذشته اشاره و بیان نمودند انتظار می رود در سال ۱۴۰۲ هم با اتخاذ تدابیر و سیاست های جدید و نوین در تمامی حوزه ها شاهد عملکردی مناسب در شرکت باشیم.

تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی برنامه های بانک صنعت و معدن مصوبات، قراردادها و پرداخت تسهیلات

حسین عسکری عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن از تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی برنامه های این بانک در سال ۱۴۰۱ در خصوص میزان مصوبات، قراردادها و پرداخت تسهیلات خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، وی اعلام داشت: در ۱۲ ماهه سال گذشته در شاخص های عملکردی مهمی همچون میزان مصوبات با ۱۰۶ درصد، میزان قراردادها با ۱۰۳ درصد و میزان پرداخت تسهیلات با ۱۰۶ درصد، توانستیم برنامه ها و اهداف این بانک را به طور کامل محقق سازیم و گام مؤثری در جهت حمایت از بخش تولید کشور برداریم. وی با بیان مطلب فوق افزود: در شاخص های مهم دیگری همچون وصول مطالبات با ۸۸ درصد تحقق برنامه، نیز عملکرد قابل قبولی داشته ایم و در سال جاری نیز تمرکز بر بهبود عملکرد این بانک و بهبود شاخص هایی مانند جذب منابع ارزان قیمت و سپرده های چهارگانه، پرداخت تسهیلات، افزایش درآمد های کارمزدی، صدور اعتبار استنادی و انواع ضمانتنامه ها و افزایش فعالیت های ارزی بوده و افزایش میزان پرداخت ها و وصول مطالبات غیرجاری در دستور کار تمامی بخش های صف و ستاد این بانک قرار دارد.

«اقاله» املاک مسکونی در بانک صادرات ایران سرعت می گیرد

قالب «اقاله» به مالک قبلی بازگرداند. همچنین املاک مسکونی که بخشی از آن به صورت تجاری، اداری یا خدماتی در حال استفاده بوده و دارای پلاک ثبتی واحد است نیز مشمول مقررات اقاله خواهد بود. بر اساس این گزارش، املاکی که تا قبل از ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ به صورت قطعی به تملک بانک صادرات ایران درآمده اند، باید کادر درخواست خود را تا ۱۳ مرداد ماه سال ۱۴۰۲ برای اقاله ملک به بانک ارائه دهند اما املاکی که تاریخ تنظیم سند انتقال آنها به بانک بعد از ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ است، یک سال برای ارائه درخواست کتبی، مراحل قانونی و تأمین وجه مالک قبلی آنها زمان تعیین شده است.

املاک مسکونی تحت تملک بانک صادرات ایران با هدف تسهیل هدایت نقدینگی را کد به سمت تولید، در قالب «اقاله» به صاحبان پیشین آنها باز می گردد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک به منظور تسهیل و تسریع در برگشت نقدینگی را کد در املاک مسکونی تملک شده به چرخه تولید و بازگرداندن املاک مسکونی به مالکان پیشین، از ظرفیت «اقاله» به نحو مناسب تری استفاده خواهد کرد. بر این اساس، بانک صادرات ایران آمادگی دارد املاک مسکونی تملک شده اعم از اینکه در ازای بخشی یا تمام مطالبات بانک تملک شده باشد، در

بیمه ملت برای نوزدهمین سال پیای مجوز قبولی اتکایی گرفت

با حفظ سطح توانگری مالی خود، موفق به دریافت مجوز قبولی اتکایی از داخل از بیمه مرکزی شد. این شرکت همچنین در سال های گذشته، نرم افزار قبولی اتکایی جدید خود را مطابق استانداردهای بین المللی طراحی و راه اندازی کرده بود. بیمه ملت در کنار دریافت مجوز قبولی اتکایی از داخل، نیم نگاهی به بازار بین المللی صنعت بیمه داشته و در سال ۱۴۰۰ تنها شرکت بیمه خصوصی کشور بود که توانست مجوز قبولی اتکایی از خارج از کشور را نیز از بیمه مرکزی دریافت کند.

بیمه مرکزی، مجوز قبولی اتکایی بیمه ملت را برای نوزدهمین سال پیای تمدید کرد تا این شرکت یک رکورد دیگر را به کارنامه خود اضافه کند. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مجوز قبولی اتکایی بیمه ملت را تمدید کرد و این شرکت اولین شرکتی لقب گرفت که در سال ۱۴۰۲ مجوز اتکایی را دریافت کرده است. بیمه ملت که در سه سال گذشته، توانگرترین شرکت صنعت بیمه کشور بوده و رکورددار توانگری مالی این صنعت است،



اعطاء اعتبارنامه به منتخبین دهمین دوره هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی گرگان (به روایت تصویر)

